
Zadávací dokumentace

na veřejnou zakázku na dodávky zadávané v uzavřené výzvě mimo
režim zákona Č.134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek (dále

jen ,,zákon") - veřejná zakázka malého rozsahu

PŘÍVOZ FRYMBURK - VÝMĚNA DNOVÉ OBŠÍVKY

Identifikační údaje o zadavateh:
Zadavatel:
se sídlem:
lČ:
DIČ:
statutární zástupce:

1. Úvodní ustanoveni

Městys Frymburk
Náměstí 78, 382 79 Frymburk
00245 861
CZ00245861
Oto Řezáč, starosta městyse

1.1. Vyhlašovaná zakázka je veřejnou zakázkou malého rozsahu na dodávky (dále i ,,zakázka') ve
smyslu ust. § 27 zákona. Tato veřejná zakázka malého rozsahu není, v souladu s ustanovením §
31, zadávána podle zákona.

1.2. Předchozí odstavec platí i v případě, že zadavatel při této veřejné zakázce malého rozsahu
použije terminologii zákona, případně jeho část v přímé citaci. Pro toto výběrové řízeni jsou však
rozhodné pouze podmínky stanovené v této zadávací dokumentaci.

2. Všeobecné podmínky

2.1. Průběh zadání a vzájemný vztah mezi zadavatelem a účastníky ve všech věcech, které
neupravují tyto podmínky, se řídí § 2586 a nás|edujÍcÍmi Občanského zákoníku.

Klasifikace předmětu zakázk'y

Kód CPV Popis

34512000-9 Lodě a podobná plavidla pro přepravu zboží nebo osob

3. Předmět veřejné zakázky

3.1. Předmět plnění je definován touto Zadávací dokumentaci a jejími přIlohami.

3.2. Předmět veřejné zakázky:

Předmětem zakázky je výměna dna přívozu plechem v ti. 6 mm v rozsahu dle Zápisu z prohlídky
plavidla na souši ze dne 15.10.2019, bez obšívky tunelů a outorů.

Předmět zakázky je podrobně specifikován v Příloze A Smlouvy o dílo

4. Doba a místo dodání

4.1. Termin dodáni
Termín dodáni předmětu zakázky je do 20.04.2020.

1



4.2. Místem dodání je jihočeský kraj, okres český Krumlov, městys Frymburk

5. Lhůta pro podání nabídek

5.1. Nabídky musí být doručeny nejpozději dne 27.01.2020 do 09:00 hod.

Nabídku může účastník doručit po celou dobu lhůty pro podání nabídky poštou nebo osobně a to:

Po, St 7:30 - 17:00
Út, čt 7:30 - 16:00
Pá 7:30 - 14:00

na adresu zadavatele: Úřad městyse Frymburk, Náměstí 78, 382 79 Frymburk

5.2. Otevírání obálek se uskuteční bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty po terminu pro podáni
nabídek v zasedací místnosti Úřad městyse Frymburk, Náměstí 78, 382 79 Frymburk

5.3. Otevíráni obálek je pro účastníka veřejné, zadavatel připouští účast 1 zástupce za každého
účastníka. Zástupce účastníka je povinen prokázat svoji totožnost, případně předložit
oprávněni jednat jménem účastníka.
OtevÍráni obálek s nabídkami provede komise pro oteviráM obálek ustanovená zadavatelem.

5.4. Nabídka bude podána v zalepené obálce označené názvem a adresou účastníka podávajícího
nabídku, dále bude zřetelně a viditelně označena nápisem:

,,PŘÍVOZ FRYMBURK - VÝMĚNA DNOVÉ OBŠÍVKY"
,,VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ - NEOTVÍRAT"

5.5. Zadavatel doporučuje, aby všechny listy nabídky byly číslovány nepřerušovanou vzestupnou
řadou čísel a spojeny způsoben, který zabraňuje nežádoucí manipulaci s nimi.

5.6. Nabídka bude podána v českém jazyce.

5.7, Nabídka bude podána v počtu - 1 ks v tištěném originálu a 1 ks elektronicky na CD (na CD
účastník předloží návrh Smlouvy o dílo a Přílohu A Smlouvy o dílo doc. (x) či
kompatibilních)

6. Lhůta, po kterou jsou účastnici svými nabídkami vázáni

6.1. Účastnici jsou vázáni obsahem svých nabídek po dobu 60 kalendářních dnů počínaje okamžikem
uplynuti lhůty pro podáni nabídek.

7. Zadávací dokumentace

7.1, Zadávací dokumentace obsahuje uvedené základní podmínky poptávky, které dále doplňují tyto
přílohy lv elektronické podoběl:

- Požadavky na obsah a strukturu nabídky na CD
- Krycí list nabídky na CD
- Formulář návrhu kupní smlouvy na CD
- Příloha A Smlouvy o dílo na CD
- Vzor Cp o splněni základní způsobilosti na CD

7.2. Dodavatel je povinen se podrobně seznámit se všemi částmi Zadávací dokumentace a všemi v ní
obsaženými informacemi.

7.3. zjistí-li dodavatel v zadávací dokumentaci chyby nebo zjevná přepsání, je povinen si toto vyjasnit
u zadavatele před podáním nabídky.

7,4. Pokud se v zadávací dokumentaci vyskytnou obchodní názvy (přímý nebo nepřímý odkaz)
některých výrobků nebo dodávek, případně jiná označeni majÍcÍ vztah ke konkrétnímu dodavateli,

2



nebo patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označeni
původu, jedná se o vymezení předpokládaného standardu. Názvy výrobků ani výrobců
uvedené konkrétně v zadávacích podmínkách nejsou závazné a jsou výhradně orientační.
Zadavatel není v těchto případech schopen dostatečně přesně nebo srozumitelně stanovit popis
a technickou specifikaci tohoto výrobku (analogicky s § 89 odst. 5, písm. a) ZZVZ). Zadavatel
umožňuje použiti i jiných technických a kvalitativně obdobných řešení analogicky s § 89 odst. 6
ZZVZ.

8. Způsob hodnoceni nabídek

8.1. Nabídky bude zadavatel hodnotit podle výše nabídkové ceny, přičemž jako nejvýhodnější bude
hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou v KČ bez DPH.

8.2. Nabídková cena bude zpracována jako cena bez DPH, výše DPH a nabídková cena včetně DPH
(viz. Příloha č. 2).

9. Další podmínky

9.1. podrobnější podmínky plnění veřejné zakázky jsou uvedeny ve formuláři kupní smlouvy, který
tvoří Přílohu č. 3 této Zadávací dokumentace.

9.2. Zadavatel si vyhrazuje právo veřejnou zakázku zrušit i bez udání důvodů.
9.3. Zadavatel nehradí účastníkům žádné náklady spojené s přípravou nabídky
9.4. Variantní řešeni se nepřipouští.

Ve Frymburku, dne 14.01.2020

Oto Re č, starosta městyse

PřHohy':

1. Požadavky na obsah a strukturu nabídky na CD
2. Krycí list nabídky na CD
3. Formulář návrhu Smlouvy o dílo na CD

Příloha A Smlouvy o dílo na CD
4. Vzor Cp o splněni základni způsobilosti na CD
5. Osvědčení společenství plavidla Hraničář
6. Zpráva z prohlídky CS Lloyd ze dne 14.10.2019

MÉSTYS :RYMBURK
Né.'něs:l' 7.?

382 79 Frymburk

®

3




